

**SZPITAL POWIATOWY**
w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożegoul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl**Sekcja Zamówień Publicznych****faks: 18 3372 710****e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl****Pismo: NZ/19/Rb/N/AC/2020/75/2019**

Limanowa dnia: 2020-03-30

Wszyscy zainteresowani !!!**ODPOWIEDŹ**
na zapytania w sprawie SIWZ nr 3

Informujemy, iż w dniu 2020-03-30 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Modernizacja okablowania strukturalnego lokalnej sieci komputerowej oraz adaptacja pomieszczenia pod serwerownię w Szpitalu Powiatowym w Limanowej w ramach projektu pn. Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM),

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Dotyczących dostawy i montażu szaf dystrybucyjnych 19" 42U w ilości 2 szt..

W przedmiarze robót widnieje zapis mówiący o dostawie i montażu szaf dystrybucyjnych 19" 42U o rozmiarach 1000x1000, zaś w „Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Instalacja sieci LAN i instalacji światłowodowej - pkt. IV. Wymagania dotyczące szaf dystrybucyjnych, - 2) Szafy dystrybucyjne 19" typ II „ widnieje zapis „- należy użyć szaf dystrybucyjnych 19" wolno-stojących o wymiarach min. 800 x min. 1000 mm (szer. x gł.)..”

Jakich dokładnie wymiarów szaf dystrybucyjnych 19" 42U wymaga Zamawiający od Wykonawcy ?

Odpowiedź: Szafy dystrybucyjne 19" 42U o rozmiarach 1000x1000**Pytanie nr 2**

Proszę o informacje czy drzwi do serwerowni mają być dwudzielne i o jakich wymiarach?

Odpowiedź: Drzwi nie muszą być dwudzielne o szerokości nie mniejszej niż 90 cm jednakże umożliwiającą bezkolizyjnie wniesienie do pomieszczenia serwerowni wyposażenia tj. urządzeń i osprzętu .

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej

dr Marcin Radzieta